
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Teploměr maximo/minimální digitální | DOSTMANN
Pro současné měření vnitřní a vnější teploty

Funkce pro ukládání maximálních a minimálních naměřených hodnot
Akustický signál při dosažení či nedosažení nastavených horních a dolních limitů vnější teploty
Ideální pro postavení na stůl nebo připevnění na zeď

Technické parametry
Rozsah teplot (vnitřní/vnější): -10 až +50 °C / -50 až +70 °C

Přesnost teploty: 1 °C (v rozsahu teplot od 0 °C do 50 °C) 2 °C (ve zbytku rozsahu teplot)

Kabel pro čidlo vnější teploty : 1,5 m

Rozměry: 110 x 70 x 20 mm

Hmotnost: 130 g

Teploměr maximo/minimální digitální

Popis Katalogové číslo

Teploměr maximo/minimální digitální R152541
Balení obsahuje baterii AAA 1,5 V.


